

เรียน ผอ.ขท.ภูเก็ต ผ่าน รอ.ขท.ภูเก็ต (บ)

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคา งานจ้างเหมางานวางระบายน้ำคอนกรีตด้วย ทางหลวงหมายเลข 4026 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าสนามบินภูเก็ต ระหว่าง กม.3+300 - กม.3+500 จำนวน 1 แห่ง รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ

งานจ้างเหมางานวางระบายน้ำคอนกรีตด้วย

ทางหลวงหมายเลข 4026 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าสนามบินภูเก็ต

ระหว่าง กม.3+300 - กม.3+500

6 กุมภาพันธ์ 2567

| ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ต้นทุน | | ราคาประเมิน | | ราคากลางที่กำหนด | | |
|-----|--|-------|--------|-------------|------------|-------------|------------|------------------|------------|------------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | |
| 1 | REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM. THICK | SQ.M. | 36.00 | 32.08 | 1,154.88 | 44.34 | 1,596.24 | 44.25 | 1,593.00 | |
| 2 | TACK COAT | SQ.M. | 72.00 | 11.95 | 860.40 | 16.51 | 1,188.72 | 16.50 | 1,188.00 | |
| 3 | ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT) | SQ.M. | 36.00 | 226.46 | 8,152.56 | 313.01 | 11,268.36 | 313.00 | 11,268.00 | |
| 4 | ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | SQ.M. | 36.00 | 229.00 | 8,244.00 | 316.52 | 11,394.72 | 316.50 | 11,394.00 | |
| 5 | NEW R.C. PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. CLASS 2 | M. | 28.00 | 5,572.23 | 156,022.44 | 7,701.93 | 215,654.04 | 7,701.75 | 215,649.00 | |
| 6 | R.C. DITCH TYPE D | M. | 30.00 | 2,829.68 | 84,890.40 | 3,911.18 | 117,335.40 | 3,911.00 | 117,330.00 | |
| 7 | MEDIAN DROP INLETS TYPE A : FOR RAISED MEDIAN | EACH | 2.00 | 7,226.99 | 14,453.98 | 9,989.14 | 19,978.28 | 9,989.00 | 19,978.00 | |
| 8 | ป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวง 2 ช่องจราจร | ชุด | 1.00 | - | - | 9,196.00 | 9,196.00 | 9,196.00 | 9,196.00 | |
| | | | | รวมต้นทุน = | 273,778.66 | | 387,611.76 | | 387,596.00 | |
| | | | | | | | | | ปรับยอด | - |
| | | | | | | | | | | 387,596.00 |

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ผนตกชุก 1 ราคาน้ำมัน 30.38 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่างานต้นทุน = 0.0000 ล้านบาท

ค่างานต้นทุน = 5.0000 ล้านบาท

จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.2738 ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายพิชักษณ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสรศักดิ์ ทัศนการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสิริชัย คุ้มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายยุทธนา พิทักษ์) ผอ.ขท.ภูเก็ต

- ๘ ก.พ. ๒๕๖๗